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Konsola dla rurociągów

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa i oryginalna konsola dla rurociągów.

Dotychczas rurociągi były podwieszane na zawiesiach lub opierane na mocowanych 

w ścianie belkach..

Efekt estetyczny zapewnia nowa postać rozmieszczenia płaszczyzn zewnętrznych i 

ukształtowanie giętych blach pomiędzy nimi..

Przejawy przemysłowej twórczości wzorniczej, które zakreślają istotę przedmioto-

wego wzoru uwidoczniono w sposób pełny na rysunku, stanowiącym integralną część 

zgłoszenia i ilustrującym wraz z opisem wzoru cechy istotne w zakresie żądanej ochro-

ny prawnej.

Konsolę dla rurociągów uwidoczniono na rysunku, gdzie poszczególne figury uka-

zują: fig. 1 - widok z boku na konsolę z dwoma poziomami półek, fig. 2 - widok od 

czoła konsoli z dwoma półkami i łącznikiem z ramionami do góry, fig. 3 - widok od 

czoła konsoli z dwoma półkami i łącznikiem z ramionami do dołu, przy czym jedna 

półka skierowana jest ramionami do góry, fig. 4 - widok od czoła konsoli z dwoma 

półkami i łącznikiem z ramionami do dołu, fig. 5 - widok od czoła konsoli z dwoma 

półkami i łącznikiem w postaci trzeciej półki, fig. 6 - widok od czoła konsoli z cztere-

ma półkami ułożonymi parami i dwoma łącznikami z ramionami do dołu, fig. 7 - wi-

dok z boku na konsolę z jednym poziomem półek, fig. 8 - widok od czoła konsoli z 

jedną półką i łącznikiem z ramionami do dołu, fig. 9 - widok od czoła konsoli z parą 

półek i parą łączników z ramionami do dołu, fig. 10 - widok od czoła konsoli z jedną 

półką i łącznikiem z ramionami do góry, fig. 11 - widok od czoła konsoli z półką i 

łącznikiem w postaci drugiej półki, a fig. 12 ukazuje konsolę z trzema półkami i łącz-

nikiem z ramionami do dołu.

Jak pokazano na figurach rysunku wzory posiadają swoisty wygląd nadany poprzez 

wspólne cechy niżej wymienione:



- płyta czołowa 1 jest mniejsza od płyty tylnej 2 , a pomiędzy nimi umieszczone są 

półki 3 wygięte z płata blachy o wyjściowym kształcie trapezu i szerszą podstawą zbli-

żoną do litery C połączone z płytą tylną 2 i łącznik, 

przy czym.

Odmiana I wzoru - posiada dwie półki 3 i łącznik 4 o kształcie odwróconej półki 3, 

jak pokazano na fig. 1 i fig. 2.

Odmiana II wzoru - posiada półkę 3 i łącznik 5 wygięty do kształtu litery C z płata 

blachy o wyjściowym kształcie sześciokąta oraz półkę z odwróconego łącznika 5 , jak 

pokazano na fig. 3.

Odmiana III wzoru - posiada dwie półki 3 i łącznik 5 wygięty z płata blachy o wyj-

ściowym kształcie sześciokąta do kształtu litery C, jak pokazano na fig. 4.

Odmiana IV wzoru - posiada dwie półki 3 i łącznik w postaci trzeciej półki 3 , jak 

pokazano na fig. 5.

Odmiana V wzoru - posiada dwie pary półek 3 i parę łączników 5 wygiętych z pła-

tów blachy o wyjściowym kształcie sześciokąta do kształtu litery C, jak pokazano na 

fig. 6.

Odmiana VI wzoru - posiada półkę 3 i łącznik 5 wygięty z płata blachy o wyjścio-

wym kształcie sześciokąta do kształtu litery C, jak pokazano na fig. 7 i fig. 8.

Odmiana VII wzoru - posiada dwie półki 3 obok siebie i dwa łączniki 5 obok sie-

bie, jak pokazano na fig. 7 i fig. 9.

Odmiana VIII wzoru - posiada półkę 3 i łącznik o kształcie odwróconej półki 3, jak 

pokazano na fig. 7 i fig. 10.

Odmiana IX wzoru - posiada półkę 3 i łącznik w postaci drugiej półki 3, jak poka-

zano na fig. 7 i fig. 11.

Odmiana X wzoru - posiada 3 półki 3 i łącznik 5 wygięty z płata blachy o wyjścio-

wym kształcie sześciokąta do kształtu litery C, jak pokazano na fig. 12.

Konsole dla rurociągów według wzoru w wyżej przedstawionych odmianach mają 

swój charakterystyczny wygląd wyróżniający je spośród innych nakładek, w szczegól-

ności poprzez płaszczyzny giętych blach.
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Zastrzegane cechy istotne wzoru przemysłowego
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1. Konsola dla rurociągów, znamienna tym, że płyta czołowa 1 jest mniejsza od płyty 

tylnej 2 , a pomiędzy nimi umieszczona jest półka 3 wygięta z płata blachy o wyjściowym kształcie 

trapezu i szerszą podstawą zbliżona do litery C, połączona z płytą tylną 2 i łącznik, jak pokazano na 

fig. 1 - fig. 12.

2. Konsola dla rurociągów według zastrz. 1, znamienna tym, że posiada dwie pół-

ki 3 i łącznik 4 o kształcie odwróconej półki 3, jak pokazano na fig. 1 i fig. 2

3. Konsola dla rurociągów według zastrz. 1, znamienna tym, że posiada półkę 3 i

łącznik 5 wygięty do kształtu litery C z płata blachy o wyjściowym kształcie sześcio-

kąta oraz półkę z odwróconego łącznika 5 , jak pokazano na fig. 3.

4. Konsola dla rurociągów według zastrz. 1, znamienna tym, że posiada dwie pół-

ki 3 i łącznik 5 wygięty z płata blachy o wyjściowym kształcie sześciokąta do kształtu 

litery C, jak pokazano na fig. 4.

5. Konsola dla rurociągów według zastrz. 1, znamienna tym, że posiada dwie półki 

3 i łącznik w postaci trzeciej półki 3 , jak pokazano na fig. 5.

6. Konsola dla rurociągów według zastrz. 1, znamienna tym, że posiada dwie pary

półek 3 i parę łączników 5 wygiętych z płatów blachy o wyjściowym kształcie sze-

ściokąta do kształtu litery C, jak pokazano na fig. 6.

7. Konsola dla rurociągów według zastrz. 1, znamienna tym, że posiada półkę 3 i 

łącznik 5 wygięty z płata blachy o wyjściowym kształcie sześciokąta do kształtu litery 

C, jak pokazano na fig. 7 i fig. 8.

8. Konsola dla rurociągów według zastrz. 1, znamienna tym, że posiada dwie pół-

ki 3 obok siebie i dwa łączniki 5 obok siebie, jak pokazano na fig. 7 i fig. 9.

9. Konsola dla rurociągów według zastrz. 1, znamienna tym, że posiada półkę 3 i 

łącznik o kształcie odwróconej półki 3, jak pokazano na fig. 7 i fig. 10.

10. Konsola dla rurociągów według zastrz. 1, znamienna tym, że posiada półkę 3 i 

łącznik o kształcie drugiej półki 3, jak pokazano na fig. 11.

11. Konsola dla rurociągów według zastrz. 1, znamienna tym, że posiada 3 półki 3 i 

łącznik 5 wygięty z płata blachy o wyjściowym kształcie sześciokąta do kształtu litery 

C, jak pokazano na fig. 12.
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